\ Commissione Sportiva
7 Automobilistica lfafiana

44°Trofeo Cadetti

Formula Junior Monza 1.2

CLASSIFICA GARA

T2

T3l

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS

10

11

12

13

14

RIT

RIT

RIT

No

26

12

20

14

18

16

25

21

33

35

48

32

39

26

16

21

CONCORRENTE/CONDUTT.

VISCONTI M.

(VISCONTI Marco)
GATTO S.

(GATTO Simone)
BARLETTAV.

(BARLETTA Mirko)
SCIALPI P.

(SCIALPI Paolo)
LUGLI D.

(LUGLI Dario)
DEL MISSIER L.

(DEL MISSIER Luca)
ZECCHETTI G.

(ZECCHETTI Giuliano)
CAPELLA M.

(CAPELLA Michela)
TERRAF.

(TERRA Francesco)
LOCATELLI A.

(LOCATELLI Alessia)
BENIN A.C.

(BENIN Andre Claude)
TURCHETTO F.

(TURCHETTO Fabio)
CAPELLA A.

(CAPELLA Andrea)
DONDI M.

(DONDI Manuel)

NON CLASSIFICATI

GIORDANO M.
(GIORDANO Maurizio)

TURCHETTO S.
(TURCHETTO Stefano)

GIORDANI P.
(GIORDANI Paolo)

VISCONTI M.
(VISCONTI Marco)
BARLETTAV.
(BARLETTA Mirko)
CAPELLA M.
(CAPELLA Michela)
LOCATELLI A.
(LOCATELLI Alessia)

NON CLASSIFICATI

RIT 39 GIORDANI P.

(GIORDANI Paolo)

Esposta ore:

NAZ TEAM

STILO CORSE

TS CORSE

BARLETTA

ESSEPI POWER

LUGLI

COVIR

ZEMIRE'S

BARLETTA

TS CORSE

ARM COMPETIT

ARM COMPETIT

TS CORSE

ARM COMPETIT

SOLI RACING

DIESSE CORSE

TS CORSE

M2 RACING

STILO CORSE

BARLETTA

BARLETTA

ARM COMPETIT

M2 RACING

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 27 - 28 settembre 2008

AUTO GR CL
ASSOLUTA

REGGIANI U

REGGIANI

BARLETTA U

ESSEPI

CAVALLINI

COVIR

REGGIANI

BARLETTA UF

REGGIANI

REGGIANI UF

REGGIANI

REGGIANI

REGGIANI

MAKI LEONI

SILVA

CAVALLINI

REGGIANI U

UNDER 25

REGGIANI U

BARLETTA U

BARLETTA UF

REGGIANI UF

REGGIANI U

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

16

14

11

19

19

18

18

TEMPO DISTACCO

25'17.514 107.050 Km/h

25'28.493 10.979
25'29.740 12.226
25'46.686 29.172
25'51.115 33.601
25'55.705 38.191
26'31.299 1'13.785
24'47.103 1 GIRO
25'14.371 1 GIRO
25'19.998 1 GIRO
26'12.240 1 GIRO
22'11.942 3 GIRI
19'56.912 5 GIRI
15'37.460 8 GIRI

8'07.977 13 GIRI

5'17.833 15 GIRI
25'17.514 107.050 Km/h
25'29.740 12.226
24'47.103 1 GIRO
25'19.998 1 GIRO

ORA INIZIO ( 9:00) 9:00

VEL GIRO VELOCE

1'17.553

1'17.103

1'18.750

1'19.698

1'19.691

1'19.697

1'20.521

1'20.129

1'21.836

1'22.054

1'20.650

1'20.481

1'22.653

1'20.677

1'19.567

1'18.232

1'17.553

1'18.750

1'20.129

1'22.054

18

13

18

19

15

16

15

ORA FINE ( 9:35) 9:27
REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



